
UCHWAŁA NR XLI/309/2018
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Biała Piska na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017r., 
poz. 2077 ze zm.)

Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/245/2017 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na 2018 rok dokonuje się następujących zmian:

1) Zmienia się  § 1 który otrzymuje brzmienie:

„1. Dochody budżetu gminy w wysokości  65 243 449,25 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego:

- dochody bieżące w wysokości       61 096 746,76 zł.,

- dochody majątkowe w wysokości    4 146 702,49 zł” ”;

2) Zmienia się w § 2 ust. 1,2,3,4  które otrzymują brzmienie:

„1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 69 868 768,38 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości         54 361 808,11 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości    15 506 960,27 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2018 roku,  zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

4. Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały”;

3) Zmienia się w § 9 który otrzymuje następujące brzmienie:

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego i realizacja zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 stanowi  załącznik nr 6 niniejszej uchwały”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

Id: 5C8C7D2B-2B28-4C95-8300-AF6E8E269AEC. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: 5C8C7D2B-2B28-4C95-8300-AF6E8E269AEC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/309/2018

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 16 października 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
600 Transport i łączność 1 636 897,00 2 683 066,00 -636 000,00 0,00 2 047 066,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 636 897,00 2 683 066,00 -636 000,00 0,00 2 047 066,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

1 438 897,00 2 587 986,00 -636 000,00 0,00 1 951 986,00

Razem 64 932 208,00 65 879 449,25 -636 000,00 0,00 65 243 449,25

 

Id: 5C8C7D2B-2B28-4C95-8300-AF6E8E269AEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/309/2018

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 16 października 2018 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
600 Transport i łączność 3 936 825,00 5 407 156,00 -636 000,00 0,00 4 771 156,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 886 825,00 5 407 156,00 -636 000,00 0,00 4 771 156,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 438 897,00 1 438 897,00 -636 000,00 0,00 802 897,00

750 Administracja publiczna 7 289 748,22 7 441 402,26 -1 870,00 34 254,00 7 473 786,26

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 382 113,00 5 368 680,60 0,00 32 384,00 5 401 064,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130 000,00 130 945,00 0,00 20 000,00 150 945,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 40 000,00 36 500,00 0,00 7 384,00 43 884,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 20 000,00 23 000,00 0,00 5 000,00 28 000,00

75095 Pozostała działalność 613 096,22 760 173,22 -1 870,00 1 870,00 760 173,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 016,22 190 853,77 -1 870,00 0,00 188 983,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 602,27 222 102,27 0,00 1 870,00 223 972,27

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 397,00 47 840,00 -6 372,00 6 372,00 47 840,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 45 443,00 -6 372,00 6 372,00 45 443,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 4 855,00 -4 855,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 344,00 0,00 975,35 1 319,35

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 101,45 101,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 764,00 0,00 5 295,20 21 059,20

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 0,00 15 254,00 -1 517,00 0,00 13 737,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 634 480,00 11 998 752,00 -26 084,00 20 000,00 11 992 668,00

90002 Gospodarka odpadami 1 420 000,00 1 735 636,00 -6 084,00 0,00 1 729 552,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 12 184,00 -6 084,00 0,00 6 100,00

90013 Schroniska dla zwierząt 197 000,00 194 500,00 -14 000,00 0,00 180 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 196 000,00 193 500,00 -14 000,00 0,00 179 500,00

Id: 5C8C7D2B-2B28-4C95-8300-AF6E8E269AEC. Podpisany Strona 1



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 674 200,00 565 100,00 0,00 20 000,00 585 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 71 300,00 0,00 20 000,00 91 300,00

90095 Pozostała działalność 2 167 080,00 2 250 816,00 -6 000,00 0,00 2 244 816,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 221 000,00 -6 000,00 0,00 215 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 239 250,00 1 488 750,00 -3 000,00 3 000,00 1 488 750,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 939 250,00 1 188 750,00 -3 000,00 3 000,00 1 188 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 37 100,00 -3 000,00 0,00 34 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 201 400,00 0,00 3 000,00 204 400,00

926 Kultura fizyczna i sport 617 083,00 1 549 230,00 -27 300,00 1 000,00 1 522 930,00

92601 Obiekty sportowe 27 420,00 143 423,00 0,00 1 000,00 144 423,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

92695 Pozostała działalność 389 613,00 1 188 757,00 -27 300,00 0,00 1 161 457,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 53 900,00 -10 000,00 0,00 43 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 774 905,00 -17 300,00 0,00 757 605,00

Razem 67 149 763,00 70 504 768,38 -700 626,00 64 626,00 69 868 768,38

 

Id: 5C8C7D2B-2B28-4C95-8300-AF6E8E269AEC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/309/2018

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 16 października 2018 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 r.

Plan wydatków
Przedsięwzięcia Zadania roczne

Wyszczególnienie

Dział
Rozdzi

ał
wiodąc

y
lub

kom.re
al.

Czas
trwa
nia Razem 

wydatki
Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne Razem 

wydatki
Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne

Ogółem

Transport i łączność 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 349 394,00 2 047 569,00 802 897,00 448 928,00 50 000,00 3 349 394,00

Drogi publiczne gminne
600

60016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 349 394,00 2 047 569,00 802 897,00 448 928,00 50 000,00 3 349 394,00

Modernizacja drogi gminnej w Rakowie 
Małym poprzez wymianę nawierzchni 
drogi

G
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 207,00 0,00 296 647,00 168 560,00 0,00 465 207,00

Modernizacja drogi gminnej w Pogorzeli 
Wielkiej poprzez wymianę nawierzchni 
drogi

G
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 757,00 0,00 334 538,00 182 219,00 0,00 516 757,00

Modernizacja drogi gminnej ul. Cicha 
poprzez wymianę nawierzchni drogi G

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 861,00 0,00 171 712,00 98 149,00 0,00 269 861,00

Modernizacja drogi gminnej 
w Pawłocinie - I etap od km 0+000 do 
km 0+500

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 000,00 519 000,00 0,00 0,00 0,00 519 000,00

Modernizacja drogi wewnętrznej 
w miejscowości Rakowo Małe BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 800,00 193 800,00 0,00 0,00 0,00 193 800,00

Modernizacja drogi wewnętrznej 
w miejscowości Pogorzel Wielka BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 300,00 222 300,00 0,00 0,00 0,00 222 300,00

Modernizacja drogi dojazdowej do 
targowiska w Białej Piskiej Fn

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00

Modernizacja ciągów pieszych Osiedle 
Witosa - ul. Różana BiRG

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 818,00 2 818,00 0,00 0,00 0,00 2 818,00

Id: 5C8C7D2B-2B28-4C95-8300-AF6E8E269AEC. Podpisany Strona 1



2018

Budowa ciągu pieszego ul. Moniuszki - 
ul. Targowa BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Modernizacja drogi wewnętrznej nr 
geod.20/101 w Bemowie Piskim BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 821,00 205 821,00 0,00 0,00 0,00 205 821,00

Dokumentacja techniczna - przebudowa 
drogi wraz z oświetleniem na ul. 
Sikorskiego w Białej Piskiej

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00

Dokumentacja techniczna - przebudowa 
drogi w miejscowości Włosty BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Dokumentacja techniczna - przebudowa 
dróg gminnych pomiędzy ul. 
Grunwaldzką i ul. Kościuszki 
w miejscowości Drygały

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00

Dokumentacja techniczna - przebudowa 
ul. Prusa w Białej Piskiej BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00

Modernizacja drogi w miejscowości 
Orłowo - II etap od km 0+000 do km 
0+432

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00

Modernizacja drogi do miejscowości 
Komorowo BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 700,00 257 700,00 0,00 0,00 50 000,00 307 700,00

Dokumentacja techniczna - przebudowa 
drogi w miejscowości Myszki BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00

Zagospodarowanie odcinka drogi 
gminnej ul. Bema przy Szkole 
Podstawowej działka 20/60

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00

Zagospodarowanie terenu przy ulicy 
Kajki w Białej Piskiej BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00

Zakup działki nr 20/133 obręb 
Geodezyjny Bemowo Piskie (droga) RiGN

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 798,00 85 798,00 0,00 0,00 0,00 85 798,00

Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

700

70005
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 798,00 85 798,00 0,00 0,00 0,00 85 798,00

Zakup i montaż filtrów do uzdatniania 
wody ze studni głębinowej 
zlokalizowanej na działce nr 140/2 
w miejscowości Zaskwierki oraz 

GM
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

Id: 5C8C7D2B-2B28-4C95-8300-AF6E8E269AEC. Podpisany Strona 2



wykonanie studni chłonnej
Aktualizacja kosztorysów inwestorskich 
dla inwestycji przebudowy budynków 
mieszkalnych w miejscowości Sokoły 
Jeziorne 3/1, Wojny 4, Nitki 11

GM
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00

Modernizacja budynku mieszkalnego 
jednorodzinnego w miejscowości Sokoły 
Jeziorne

GM
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 098,00 78 098,00 0,00 0,00 0,00 78 098,00

Działalność usługowa 710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 100,00 111 100,00 0,00 0,00 0,00 111 100,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

710

71004
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 100,00 111 100,00 0,00 0,00 0,00 111 100,00

Sporządzenie projektów decyzji 
o warunkach zabudowy lub decyzji 
o ustaleniu lokalizacji celu publicznego

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00

Sporządzenie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Piska, dotyczącej wsi Giętkie oraz 
terenów kąpieliska nad jeziorem Roś

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

Sporządzenie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Piska, dotyczącej wsi Ruda

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

Sporządzenie zmiany Studium 
Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego 
Miasta i Gminy Biała Piska

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00

Zakup mapy zasadniczej dla Gminy 
Biała Piska BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00

Wykonanie opinii planowanych 
inwestycji działka 59/1. 59/2 obręb 
Cibory.

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00

Administracja publiczna 750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 772,27 276 772,27 0,00 0,00 0,00 276 772,27

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

750

75023
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 31 800,00

Zakupy inwestycyjne - urzędy gmin Or
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00

Wydatki inwestycyjne - urzędy gmin GM
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 980,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 3 980,00

Wykonanie klimatyzacji 
w pomieszczeniach referatu Gospodarki 
Mieszkaniowej Urzędu Miejskiego 
w Białej Piskiej

Or
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00

Wykonanie instalacji klimatyzacji Or 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 620,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 3 620,00

Id: 5C8C7D2B-2B28-4C95-8300-AF6E8E269AEC. Podpisany Strona 3



w kancelarii tajnej Urzędu Miejskiego 
w Białej Piskiej 2018

Pozostała działalność
750

75095
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 972,27 244 972,27 0,00 0,00 0,00 244 972,27

Fundusz sołecki Komorowo FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 926,72 12 926,72 0,00 0,00 0,00 12 926,72

Fundusz Sołecki Radysy FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 968,00 15 968,00 0,00 0,00 0,00 15 968,00

Fundusz sołecki Kumielsk FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 207,00 17 207,00 0,00 0,00 0,00 17 207,00

Fundusz Sołecki Dmusy FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 485,33 11 485,33 0,00 0,00 0,00 11 485,33

Fundusz sołecki Kożuchy FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 146,00 17 146,00 0,00 0,00 0,00 17 146,00

Fundusz sołecki Drygały FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Fundusz sołecki Giętkie FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 733,10 10 733,10 0,00 0,00 0,00 10 733,10

Fundusz sołecki Sulimy FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 757,61 17 757,61 0,00 0,00 0,00 17 757,61

Fundusz sołecki Świdry Kościelne FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 674,75 16 674,75 0,00 0,00 0,00 16 674,75

Pozostałe wydatki inwestycyjne oraz 
zakupy inwestycyjne - pozostała 
działalność administracja publiczna

Or
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Fundusz Sołecki Danowo FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

Fundusz Sołecki Szkody FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

Fundusz Sołecki Bełcząc FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 012,39 16 012,39 0,00 0,00 0,00 16 012,39

Fundusz sołecki Konopki FS 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

Id: 5C8C7D2B-2B28-4C95-8300-AF6E8E269AEC. Podpisany Strona 4



2018

Fundusz sołecki Oblewo FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00

Fundusz Sołecki Skarżyn FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 834,37 14 834,37 0,00 0,00 0,00 14 834,37

Fundusz Sołecki Zalesie FS
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 727,00 11 727,00 0,00 0,00 0,00 11 727,00

Projektor - system oświetlania obrazem Or
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00 30 500,00 0,00 0,00 50 000,00 80 500,00

Ochotnicze straże pożarne
754

75412
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00 30 500,00 0,00 0,00 50 000,00 80 500,00

Przebudowa części budynku - remizy 
OSP w Skarżynie BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 20 000,00 0,00 0,00 50 000,00 70 000,00

Zakup pompy pływającej Niagara 1 oraz 
drabiny Str

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00

Oświata i wychowanie 801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne
801

80148
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Wykonanie instalacji wentylacyjnej 
w kuchni Szkoły Podstawowej 
w Drygałach

SP 
Dryg

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 9 065 126,00 7 346 300,00 945 530,00 773 296,00 0,00 9 066 126,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
900

90001
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040 000,00 7 040 000,00 0,00 0,00 0,00 7 040 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody 
w Bemowie Piskim, oczyszczalni 
ścieków w Białej Piskiej wraz z budową 
dwóch tłoczni ścieków

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00

Dokumentacja techniczna - budowa 
kanalizacji sanitarnej i lokalnej 
oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Świdry Kościelne

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 300,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 91 300,00

Id: 5C8C7D2B-2B28-4C95-8300-AF6E8E269AEC. Podpisany Strona 5



90015

Dobudowa punktów oświetleniowych na 
terenie Gminy

RPiG
K

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 700,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 66 700,00

Audyt energetyczny na modernizację 
oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Biała Piska

RPiG
K

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00

Pozostała działalność
900

90095
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 933 826,00 215 000,00 945 530,00 773 296,00 0,00 1 934 826,00

Przebudowa istniejącego targowiska 
w Białej Piskiej BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 718 826,00 0,00 945 530,00 773 296,00 0,00 1 718 826,00

Rewitalizacja terenów zielonych 
zlokalizowanych w centrum Białej 
Piskiej

BiRG
2018

2018
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Zagospodarowanie terenów przy Szkole 
Podstawowej w Bemowie Piskim - place 
i ciągi piesze

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00

Wykonanie klimatyzacji 
w pomieszczeniach Punktu Ratownictwa 
Medycznego w Białej Piskiej

Or
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00

Budowa zadaszenia miejsca postoju 
ambulansu Zespołu Ratownictwa 
Medycznego w Białej Piskiej wraz 
z aktualizacją dokumentacji projektowej

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 921 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 203 400,00 203 400,00 0,00 0,00 0,00 204 400,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

921

92109
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 203 400,00 203 400,00 0,00 0,00 0,00 204 400,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Szkody

RPiG
K

2018

2018
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Przebudowa części budynku - świetlica 
w Skarżynie BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 400,00 185 400,00 0,00 0,00 0,00 185 400,00

Wykonanie instalacji C.O. - świetlica 
wiejska Rogale Wielkie

RPiG
K

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Adaptacja pomieszczeń świetlicy 
w Dmusach I etap

RPiG
K

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Kultura fizyczna i sport 926 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 069 403,00 525 109,00 186 218,00 108 941,00 249 135,00 1 071 403,00

Id: 5C8C7D2B-2B28-4C95-8300-AF6E8E269AEC. Podpisany Strona 6



Obiekty sportowe
926

92601
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Modernizacja stadionu Miejskiego 
w Białej Piskiej poprzez budowę 
zaplecza szatniowo-sanitarnego

BiRG
2018

2018
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Pozostała działalność
926

92695
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 069 403,00 525 109,00 186 218,00 108 941,00 249 135,00 1 070 403,00

Modernizacja placu zabaw przy ul. 
Dolnej w Białej Piskiej

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 159,00 0,00 186 218,00 108 941,00 0,00 295 159,00

Modernizacja placu zabaw przy ul. 
Dolnej w Białej Piskiej

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 300,00 138 300,00 0,00 0,00 0,00 138 300,00

Wykonanie dokumentacji technicznej 
budowy Otwartych Stref Aktywności na 
terenie Gminy Biała Piska 
w miejscowościach: Biała Piska, 
Skarżyn, Kumielsk, Szymki, Świdry 
Kościelne

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00

Doposażenie terenu działki położonej 
w miejscowości Giętkie etap.II BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

Zakup materiałów na plac 
w miejscowości Nitki BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 9 400,00

Budowa Otwartej Strefy Aktywności 
w miejscowości Biała Piska BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 117,00 78 117,00 0,00 0,00 50 000,00 128 117,00

Budowa Otwartej Strefy Aktywności 
w miejscowości Kumielsk BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 070,00 52 935,00 0,00 0,00 49 135,00 102 070,00

Budowa Otwartej Strefy Aktywności 
w miejscowości Skarżyn BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 271,00 61 271,00 0,00 0,00 50 000,00 111 271,00

Budowa Otwartej Strefy Aktywności 
w miejscowości Świdry Kościelne BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 629,00 80 629,00 0,00 0,00 50 000,00 130 629,00

Budowa Otwartej Strefy Aktywności 
w miejscowości Szymki BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 618,00 64 618,00 0,00 0,00 50 000,00 114 618,00

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy 
wiejskiej w Kożuchach. Zakup 
elementów zabawowo - rekreacyjnych 
wraz z dokumentacją.

BiRG
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 139,00 18 139,00 0,00 0,00 0,00 18 139,00

Zagospodarowanie terenu na działce BiRG 2018 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Id: 5C8C7D2B-2B28-4C95-8300-AF6E8E269AEC. Podpisany Strona 7



gminnej nr geod. 17 we wsi Giętkie wg. 
opracowanego projektu - III etap 2018

Razem 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 14 261 493,2
7

10 646 548,2
7

1 934 645,0
0

1 331 165,0
0 349 135,00 14 265 493,2

7

Id: 5C8C7D2B-2B28-4C95-8300-AF6E8E269AEC. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/309/2018

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 16 października 2018 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności
Plan wydatków

Przedsięwzięcia Zadania roczne

Wyszczególnienie

Dział
Rozdzi

ał
wiodąc

y
lub

kom.re
al.

Czas
trwa
nia Razem 

wydatki
Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne Razem 

wydatki
Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne

Ogółem

Transport i łączność 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251 
825,00 0,00 802 897,00 448 928,00 0,00 1 251 825,0

0

Drogi publiczne gminne
600

60016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251 

825,00 0,00 802 897,00 448 928,00 0,00 1 251 825,0
0

Modernizacja drogi gminnej w Rakowie 
Małym poprzez wymianę nawierzchni 
drogi

G
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 207,00 0,00 296 647,00 168 560,00 0,00 465 207,00

Modernizacja drogi gminnej w Pogorzeli 
Wielkiej poprzez wymianę nawierzchni 
drogi

G
2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 757,00 0,00 334 538,00 182 219,00 0,00 516 757,00

Modernizacja drogi gminnej ul. Cicha 
poprzez wymianę nawierzchni drogi G

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 861,00 0,00 171 712,00 98 149,00 0,00 269 861,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 718 826,0

0 0,00 945 530,00 773 296,00 0,00 1 719 826,0
0

Pozostała działalność
900

90095
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 718 826,0

0 0,00 945 530,00 773 296,00 0,00 1 719 826,0
0

Przebudowa istniejącego targowiska 
w Białej Piskiej BiRG

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 718 826,0

0 0,00 945 530,00 773 296,00 0,00 1 718 826,0
0

Rewitalizacja terenów zielonych 
zlokalizowanych w centrum Białej 
Piskiej

BiRG
2018

2018
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Kultura fizyczna i sport 926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 159,00 0,00 186 218,00 108 941,00 0,00 295 159,00

Pozostała działalność
926

92695
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 159,00 0,00 186 218,00 108 941,00 0,00 295 159,00

Id: 5C8C7D2B-2B28-4C95-8300-AF6E8E269AEC. Podpisany Strona 1



Modernizacja placu zabaw przy ul. 
Dolnej w Białej Piskiej

2018

2018
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 159,00 0,00 186 218,00 108 941,00 0,00 295 159,00

Razem 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 265 810,0
0 0,00 1 934 645,0

0
1 331 165,0

0 0,00 3 266 810,0
0

Id: 5C8C7D2B-2B28-4C95-8300-AF6E8E269AEC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/309/2018

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 16 października 2018 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 826 170,02

01095 Pozostała działalność 826 170,02

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

826 170,02

750 Administracja publiczna 57 875,00
75011 Urzędy wojewódzkie 57 875,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

57 875,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 47 840,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 2 397,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 397,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

45 443,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

45 443,00

801 Oświata i wychowanie 115 280,99

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

115 280,99

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

115 280,99

851 Ochrona zdrowia 700,00
85195 Pozostała działalność 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

700,00

852 Pomoc społeczna 42 483,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

40 907,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

40 907,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 576,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 576,00

855 Rodzina 14 506 551,00
85501 Świadczenie wychowawcze 8 729 611,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 

8 729 611,00

Id: 5C8C7D2B-2B28-4C95-8300-AF6E8E269AEC. Podpisany Strona 1



w wychowywaniu dzieci

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

5 224 292,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 224 292,00

85503 Karta Dużej Rodziny 233,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

233,00

85504 Wspieranie rodziny 552 415,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

552 415,00

Razem 15 596 900,01

     Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
 Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

750 Administracja publiczna 200,00
75011 Urzędy wojewódzkie 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00
855 Rodzina 57 831,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

57 831,00

0640 Wpływy z tytułu zwrotów kosztów upomnienia 235,00
0920 Pozostałe odsetki 29 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 24 596,00

Razem 58 031,00

Id: 5C8C7D2B-2B28-4C95-8300-AF6E8E269AEC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/309/2018

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 16 października 2018 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 826 170,02

01095 Pozostała działalność 826 170,02
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 528,88
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 809,92
4120 Składki na Fundusz Pracy 171,50

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 3 689,11

4430 Różne opłaty i składki 809 970,61
750 Administracja publiczna 57 875,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 875,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 867,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 008,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 47 840,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 2 397,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 045,40
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 351,60

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

45 443,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 319,35
4120 Składki na Fundusz Pracy 101,45
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 059,20
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 191,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 13 737,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 035,00
801 Oświata i wychowanie 115 280,99

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

115 280,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 141,35
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 114 139,64

851 Ochrona zdrowia 700,00
85195 Pozostała działalność 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 550,00

852 Pomoc społeczna 42 483,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

40 907,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 907,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 576,00

Id: 5C8C7D2B-2B28-4C95-8300-AF6E8E269AEC. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 1 544,48
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31,52

855 Rodzina 14 506 551,00
85501 Świadczenie wychowawcze 8 729 611,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00
3110 Świadczenia społeczne 8 592 971,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 265,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 257,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 020,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 240,00
4260 Zakup energii 7 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 11 031,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, w tym 
usług dostępu do sieci Internet 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 293,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 569,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 720,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 655,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 224 292,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00
3110 Świadczenia społeczne 5 081 659,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 076,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 430,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 979,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 558,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 060,00
4260 Zakup energii 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 5 743,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, w tym 
usług dostępu do sieci Internet 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 288,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 778,00

85503 Karta Dużej Rodziny 233,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233,00

85504 Wspieranie rodziny 552 415,00
3110 Świadczenia społeczne 534 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 066,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 294,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 768,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 687,00

Razem 15 596 900,01

 

Id: 5C8C7D2B-2B28-4C95-8300-AF6E8E269AEC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/309/2018

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 16 października 2018 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst. realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2018r.

 
Kwota dotacji po zmianach

dla jednostek sektora
finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora
finansów publicznychDział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

na działalność
bieżącą

na działalność
inwestycyjną

na działalność
bieżącą

na działalność
inwestycyjną

1 2 3 4 5 6 7 8
Dotacje podmiotowe 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00
921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 860 000,00 0,00 0,00 0,00
921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 300 000,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe 2 500,00 64 100,00 465 000,00 380 000,00
010 01008 2830 Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych na terenie Gminy Biała Piska 0,00 0,00 110 000,00 0,00
600 60014 6300 Dotacja Powiat Piski 0,00 0,00 0,00 0,00
750 75095 2710 Dotacja celowa dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego 2 500,00 0,00 0,00 0,00
754 75411 6170 Pomoc finansowa KPPSP w Piszu 0,00 20 000,00 0,00 0,00
754 75412 6230 Ratownictwo i ochrona ludności 0,00 0,00 0,00 380 000,00
852 85228 2360 Opieka Medyczna i rehabilitacyjna 0,00 0,00 60 000,00 0,00
852 85295 2360 Ochrona i promocja zdrowia 0,00 0,00 15 000,00 0,00

853 85395 2360 Zwiększenie dostępności do poradnictwa zawodowego i informacji 
zawodowej 0,00 0,00 15 000,00 0,00

900 90002 6650 Podstawowa 0,00 0,00 0,00 0,00
900 90002 6650 Gospodarka odpadami 0,00 6 100,00 0,00 0,00

900 90019 2830 Dofinansowanie budowy studni wierconych na potrzeby własnego 
gospodarstwa na terenie Gminy 0,00 0,00 3 000,00 0,00

900 90019 2830 Program ochrony powietrza polegający na zmianie ogrzewania węglowego 0,00 0,00 66 000,00 0,00
900 90019 6650 Program usuwania azbestu 0,00 38 000,00 0,00 0,00
921 92109 2360 Popularyzacja wiedzy na temat sztuki i dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 10 000,00 0,00
926 92605 2360 Kultura fizyczna w 2018 roku 0,00 0,00 186 000,00 0,00
Razem 1 162 500,00 64 100,00 465 000,00 380 000,00

 

Id: 5C8C7D2B-2B28-4C95-8300-AF6E8E269AEC. Podpisany Strona 1




